EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO N.º 002/2020 - MODALIDADE LEILÃO

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 002/2020 modalidade Leilão tipo Maior Lance ou Oferta, sobre Alienação de veículos,

maquinários e implemento, declarados, inservíveis para a Administração Municipal. Em favor dos

vencedores, conforme tabela abaixo:

N.º DISCRIMINAÇÃO DO BEM ARREMATANTE / VALOR

01

Motoniveladora, Marca Caterpillar, Modelo 120 B,

ano 1985, Série 32C01271. Valor mínimo

R$40.000,00

SEM LANCE OFERTADO

02

Veículo Pas/Automóvel, Fiat/Uno Mille Fire,

Gasolina, Ano/Modelo 2001/2002, Cor Branca,

Renavam 76.603.946-3, Placa AAK-7430. Valor

mínimo R$4.500,00.

Nome: GILSON BEZERRA DE SOUZA.

CPF: 481.630.409-63

RG: 4.689.680-7

End.: ESTRADA DIVISÓRIA, FAZENDA

PEROBAL, S/N, bairro ZONA RURAL, CEP 87800-

000, município de RONDON/PR.

Telefone: (44) 3674-1173.

Valor: R$4.500,00

03

Veículo Car/Caminhão/Basculante, Ford/Cargo 1415,

Diesel, Ano/Modelo 1989/1989, Cor Branca, Renavam

00523139560, Placa AFN-6E26. Valor mínimo

R$40.000,00

SEM LANCE OFERTADO

04 Trator New Holland 75, Ano/Modelo 2007/2007,

Diesel. Valor mínimo R$40.000,00

Nome: ROSANA RODRIGUES DA SILVA REGHIN

CPF: 849.579.809-34

RG: 5.675.882-8

End.: AV. PRESIDENTE CAETANO MUNHOZ DA

ROCHA, n.º 813, bairro CENTRO, CEP 86210-000,

município de JATAIZINHO/PR

Telefone: (43) 998068895

Valor: R$ 44.000,00

05 Pá Carregadeira New Holland 12-B Marca 122

Kawasaki, Cor Amarela, Diesel, Ano/Modelo

2009/2009. Valor mínimo R$ 100.000,00

Nome: RA MAQ COMERCIO DE MAQUINAS E

PEÇAS LTDA.

CPF\CNPJ: 33.240.405/0001-56

Representante Legal: Sérgio Ricardo Cardoso

End.: RUA SEIMU OGUIDO, n.º 210, bairro

ALPES, CEP 86075-140, município de

LONDRINA/PR

Telefone: (43) 3339-2213

Valor: R$ 100.000,00

06 Grade Aradora Pesada, Marca Baldan, Modelo CRSG

de 14 C/DSC, Ano de Fabricação 2007, Número de

Série 102513001001. Valor mínimo R$ 10.000,00

SEM LANCE OFERTADO

Totalizando o valor de R$148.500,00 (Cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais), por

serem as melhores propostas.

Paço Municipal de Indianópolis “14 de Dezembro”, em 03 de setembro de 2020

Paulo Cezar Rizzato Martins

Prefeito Municipal